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Pirmieji metai Neringos taryboje buvo labai įdomu s ir intriguojantys. 
  
Susipaž inau su savivaldybe s administracijos, savivaldybe s įmonių darbuotojais, veiklos specifika.  
 
Pagilinau ž inias apie miesto u kį, komunikacinius tinklus, jų problematiką, priež iu rą, tvarkymą, 
modernižavimo/pagerinimo galimybes. Praple c iau ž inias savivaldybe s turto valdymo, biudž eto 
skirstymo, jo formavimo klausimais, finansavimo s altiniais.  
 
Priside jau prie įvairių iniciatyvų – pvž.: Kale dine s muge s, padelio kortų Juodkrante je finansavimo 
skyrimo ir daug kitų.  
 
Beveik kiekvieną savaitę lankiausi savivaldybe je formaliais ir neformaliais klausimais. 
Diskutuodavome bei strateguodavome apie įvairių sprendimų įgyvendinimo galimybes ir bu dus. 
Priside jau prie įvairių Neringos objektų priež iu ros. 
 
Nuolatos bendravau ir stiprinau rys į su Neringos gyventojais. Konsultavau įvairiais klausimais bei 
sprendž iau jų problemas. Dar geriau pamac iau kuo gyvena vietiniai ž mone s ir kokie jų ru pesc iai, 
kaip jie mąsto įvairiais klausimais ir kaip jiems galima pade ti ar kartu kaž ką nuveikti. Susipaž inau 
su daug naujų ž monių, dar geriau paž inau jau paž įstamus ž mones.  
 
Įsiliejau į Neringos kultu rinį gyvenimą, dalyvavau Neringos gimnažijos, Kultu ros centro „Agila“, 
Kurs ių nerijos nacionalinio parko ir kitų įstaigų, organižacijų ar gyventojų organižuojamuose 
renginiuose.  
 
Pirmieji metai Neringos taryboje – neįkainojama patirtis. Supratau daug vidinių miesto valdymo 
dalykų, tarybos sprendimų prie mimo, argumentavimo subtilybių. Is gyventa daug politinių 
rietenų ir smagių draugis kų akimirkų. Buvo de l ko pasiginc yti, pasipykti ir pasidž iaugti. Supratau 
„who is who“: kas dirba, o kas tik imituoja darbą; pamac iau kam is  tikrųjų ru pi Neringa, o kas tik 
ate jo pasijausti svarbiu ir tenkinti asmeninius interesus; supratau su kuo galima kalbe ti ir kurti 
bendrus projektus, planus, vižijas, o ką geriau apeiti plac iu lanku ir nejudinti. 
 
Labai dž iaugiuosi bu damas Neringos savivaldos dalimi ir ture damas galimybę priside ti prie 
miesto ir aplinkos puosele jimo, gamtos priež iu ros ir is saugojimo bei gyventojų gyvenimo 
gerinimo ir progreso skatinimo.    
 
Labai tikiuosi, jog ateityje pavyks dar labiau priside ti prie įvairių projektų rengimo bei 
administracijos sprendimų prie mimo, o siu loma pagalba bus daž niau priimama.  
 
 
Veiklos ataskaitas gyventojams teikiau ir toliau teiksiu ne vieną kartą metuose, o kiekvieną 
me nesį. Plac iau su konkrec iais nuveiktais darbais kviec iu susipaž inti savo Facebook puslapyje: 
https://www.facebook.com/lasauskasm/.  
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